B | zavod za zaposljavan|41110000000 |Zarada za redovan rad

EOBIEZS2RN | M zavod za zaposljavan (41110000000 |zarada za redovan rad

[l
SIS | B2 | zavod za zaposljavan|41110000000 |2zarada za redovan rad

B | 7avod za zaposljavan|41110000000 |zarada za redovan rad

Zavod za zaposljavan 41110000000 |zarada za redovan rad
| zavod za zaposljavan|41110000000 |zarada za redovan rad

BB | zavod za zaposljavan|41110000000 |Zarada za redovan rad

SSONIESIN | B | zavod za zaposljavan|41110000000 |Zarada za redovan rad
Ezz

8 | zavod za zaposljavan (41110000000 |zarada za redovan rad
| zavod za zaposljavan|41110000000 |zarada za redovan rad
frz

BB | zavod za zaposljavan|41110000000 |zarada za redovan rad
[ | zavod za zaposljavan|41110000000 |zarada za redovan rad

B3 | zavod za zaposljavan|41110000000 |zarada za redovan rad
2

Zavod za zaposljavan|41110000000 |Zarada za redovan rad
401143857 2

Zavod za zaposljavan|41110000000 |Zarada za redovan rad
B | zavod za zaposljavan|41110000000 |zarada za redovan rad

B | zavod za zaposljavan|41110000000 [zarada za redovan rad

SEONTUEONN | R | zavod za zaposljavan (41110000000 |zarada za redovan rad

[FAULIST220 B2 Zavod za zaposljavan
ORISR | zavod za zaposljavan (43180000000 |Strucno osposobljavanje

| zavod za zaposljavan|41270000000 |Ostale naknade

B2 | zavod za zaposljavan|41270000000 |Ostale naknade

ESORIESDINN BB | zavod za zaposljavan|41340000000 |Rashodi za elektricnu energiju

avod za zaposljavan|41960000000 |Komunalne naknade

avod za zaposljavan|41270000000 |Ostale naknade

avod za zaposljavan|41270000000 [Ostale naknade

Zavod za zaposljavan|41340000000 |Rashodi za elektricnu energiju

PRVA (NIKSICKA) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
P.S.FASHION D.0.0.

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
OPTIKA MONOKL DOO

ATLAS BANKA

PRVA (NIKSICKA) BANKA

01.08.2016 |EUR
01.08.2016 |EUR
01.08.2016

01.08.2016 | EUR
01.08.2016

01.08.2016 | EUR
01.08.2016 |EUR
01.08.2016 |EUR

01.08.2016
01.08.2016 | EUR

01.08.2016
SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) [01.08.2016 (EUR
ERSTE (OPORTUNITI) BANKA |

UNO - NK DOO NIKSIC

HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA

LOJD AUTO PODGORICA

0: 2016 |EUR
.08.2016 |EUR

01.08.2016
01.08.2016 |EUR

SIND.ORGANIZACIJA ZAPOSLENIH 22ZCG (01.08.2016|EUR

GALERIJA PODOVA SINTELON

VUJACIC I.D PODGORICA

01.08.2016
01.08.2016 [EUR

01.08.2016 |EUR

Societe generale (Podgoricka) banka|01.08.2016 |EUR

KIT DOO NIKSIC

UNIVERZAL CAPITAL BANK

UPRAVA POLICIJE

Sindikalna organizacija 22z CG
ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE
DR.ZA PR.TR.USL. PRIMAMED
ELEKTRODISTRIBUCIJA BAR
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
PRIREZ NA POREZ BAR
ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE
KOMUNALNO JAVNO PREDUZECE
ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE

STAMBENO KOMUNALNO ANDRIJEVICA

01.08.2016 |EUR
01.08.2016 |EUR
01.08.2016 |EUR
01.08.2016 EUR
01.08.2016

01.08.2016 |EUR

03.08.2016
03.08.2016 | EUR

03.08.2016
03.08.2016 |EUR

03.08.2016

03.08.2016 EUR
03.08.2016 [EUR
03.08.2016

03.08.2016 |EUR
03.08.2016 [EUR
03.08.2016|EUR

03.08.2016|EUR

Societe generale (Podgoricka) banka(03.08.2016|EUR

Societe generale (Podgoricka) banka|03.08.2016|EUR

1.505,00
165,96
81,13
205,72
204,33
322,15
73,26
2.809,84
40,41
242,53
585,87
2.770,11
55,85
26,72
90,00
23,60
93,65
10,00
379,89
2.174,49
321,69
27,12

13,90




